
ZARZĄDZENIE Nr 31/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 27 kwietnia 2017 

w sprawie: powołania Komisji Konliursowej uprawnionej do wyłonienia ofert z zaliresu 
realizacji zadań pożytliu publicznego w ramacłi regrantingu na 2017 roli. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Jednolity tekst: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 15 ust.2a., ust.2b. i ust.2d, 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Jednolity teks: Dz. U . z 2016 r. poz. 1817 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

Powołuję komisje konkursową, której zadaniem będzie zaopiniowanie złożonych ofert na 
realizację zadania publicznego w ramach regrantingu w 2017 roku zleconego przez Wójta 
Gminy Ryjewo w składzie: 

§ 1 . 

1. Członek Komisji 
2. Członek Komisji 
3. Członek Komisji 

Pani Dorota Czerkies 
Pani Małgorzata Zdunek 
Pani Ewa Wadecka 

§2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


